

Cafe Phenix - Vesterbro ApS

Vesterbrogade 55 A
1620 København V
CVR nr. 31 86 18 96

Ekstern årsrapport for 2016
(3. regnskabsår)

Årsregnskabet er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den / 2017

dirigent

Selskabsoplysninger

Cafe Phenix - Vesterbro ApS
Vesterbrogade 55 A
1620 København V

CVR-nr.: 31861896
Hjemsted: København
Stiftet: 4. april 2014
Regnskabsår: 2016

Direktion

Abed Bakr

Revisor

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S
Ragnagade 7, 2100 København Ø
CVR-nr. 31 61 15 20

ZP/JL
A1501916

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab 2016

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance.....	8
Noter	10

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er drive cafe og restaurationsvirksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Da der er usikkerhed om Cafe Phenix - Vesterbro ApS' mulighed for at videreføre sine aktiviteter i deres nuværende form, sker indregning og måling af aktiver og passiver til nettorealisationseværdier.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -2.905.343.

Egenkapitalen udgør kr. -3.761.018.

Årets resultat anses ikke som tilfredsstillende.

Aktiver

Aktiver indregnes til realisationsværdi med fradrag af handelsomkostninger.

Passiver

Gældsforpligtelser indregnes til indfrielsesværdien inkl. omkostninger ved indfrielsen.

Resultatopgørelse for 2016

	Note	2016	2015
BRUTTOFORTJENESTE.....		489.047	437.069
Personaleomkostninger.....	2	-1.149.306	-1.044.758
Andre driftsomkostninger		<u>-513.619</u>	<u>0</u>
INDTJENINGSBIDRAG		-1.173.878	-607.689
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	3	<u>-1.248.055</u>	<u>-310.486</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		-2.421.933	-918.175
Andre finansielle indtægter		47.413	53.838
Øvrige finansielle omkostninger		<u>-280.098</u>	<u>-258.973</u>
RESULTAT FØR SKAT		-2.654.618	-4.139.992
Skat af årets resultat	4	<u>-250.725</u>	<u>245.432</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>-2.905.343</u></u>	<u><u>-877.878</u></u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Overført resultat		-2.905.343	-877.878
Udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>0</u>
Resultatdisponering i alt		<u><u>-2.905.343</u></u>	<u><u>-877.878</u></u>

Balance pr. 31. december 2016

	Note		31/12-15
Indretning af lejede lokaler	3	<u>1.600.000</u>	<u>2.812.905</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>1.600.000</u>	<u>2.812.905</u>
Deposita		<u>0</u>	<u>321.786</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>321.786</u>
ANLÆGSAKTIVER		<u>1.600.000</u>	<u>3.134.691</u>
Handelsvarer		<u>50.000</u>	<u>53.558</u>
Varebeholdninger		<u>50.000</u>	<u>53.558</u>
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser		2.494	2.494
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.000	927.738
Andre tilgodehavender		238.571	34.187
Udskudt skatteaktiv		0	261.712
Periodeafgrænsningsposter		<u>7.046</u>	<u>9.339</u>
Tilgodehavender		<u>249.111</u>	<u>1.235.470</u>
Likvide beholdninger		<u>5.906</u>	<u>28.367</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER		<u>305.017</u>	<u>1.317.395</u>
AKTIVER		<u><u>1.905.017</u></u>	<u><u>4.452.086</u></u>

Balance pr. 31. december 2016

	Note	31/12-15
Anpartskapital	80.000	80.000
Overført resultat	<u>-3.841.018</u>	<u>-935.675</u>
EGENKAPITAL	5	<u>-3.761.018</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>3.658.600</u>	<u>2.511.131</u>
Langfristede gældsforpligtelser	<u>3.658.600</u>	<u>2.511.131</u>
Pengeinstitutter	1.157.112	1.437.537
Leverandører af varer og tjenesteydelser	481.465	224.732
Anden gæld	<u>368.858</u>	<u>1.134.361</u>
Kortfristede gældsforpligtelser	<u>2.007.435</u>	<u>2.796.630</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE	<u>5.666.035</u>	<u>5.307.761</u>
PASSIVER	<u>1.905.017</u>	<u>4.452.086</u>
Usikkerhed vedrørende indregning og måling	1	
Eventualforpligtelser	Ingen	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6	

Noter

1 Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Selskabets ledelse er opmærksom på selskabets indtjening, kapitalforhold og likviditet. Der er væsentlig usikkerhed knyttet til selskabets likviditet og selskabets ledelse har pt. ikke forhandlet de nødvendige kreditfaciliteter på plads. Selskabets fortsatte drift er betinget af, at selskabet tilføres yderligere likviditet.

Som følge af ovenstående har ledelsen valgt, at aflægge årsrapporten efter realisationsprincippet.

		2015
2 Personaleomkostninger		
De samlede personaleomkostninger udgør:		
Løn og gager	1.124.745	1.032.239
Pensioner	0	0
Andre omkostninger til social sikring m.v.	<u>24.561</u>	<u>12.519</u>
Personaleomkostninger i alt	<u><u>1.149.306</u></u>	<u><u>1.044.758</u></u>

3 Anlægsoversigt

Materielle anlægsaktiver

	Indr. af lejede lok.
Kostpris pr. 1. januar 2016.....	3.123.391
Tilgang	<u>35.150</u>
Kostpris pr. 31. december 2016.....	<u>3.158.541</u>
Afskrivninger pr. 1. januar 2016.....	-310.486
Årets afskrivninger	<u>-1.248.055</u>
Afskrivninger pr. 31. december 2016.....	<u>-1.558.541</u>
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2016.....	<u><u>1.600.000</u></u>

Afskrivninger

		2015
Indretning af lejede lokaler	<u>1.248.055</u>	<u>310.486</u>
Afskrivninger i alt	<u><u>1.248.055</u></u>	<u><u>310.486</u></u>

Noter

4 Skat af årets resultat	2015	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Skat fra sambeskattede virksomheder	-10.987	0
Årets regulering af udskudt skat	<u>261.712</u>	<u>-245.432</u>
Skat af årets resultat i alt	<u>250.725</u>	<u>-245.432</u>

5 Egenkapital	1/1-16	Udbetalt udbytte	Forslag til årets resultatford.	31/12-16
Anpartskapital	80.000	-	-	80.000
Overført resultat	-935.675	-	-2.905.343	-3.841.018
Forslag til udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
I alt	<u>-855.675</u>	<u>0</u>	<u>-2.905.343</u>	<u>-3.761.018</u>

	31/12-15
Selskabskapitalen er fordelt således:	
Anparter, 80 stk. á nominelt kr. 1.000	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld i pengeinstitutter er der udstedt ejerpantebrev på kr. 1.500.000.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

abed bakr

Direktionsmedlem

Serienummer: CVR:33752024-RID:61414383

IP: 2.107.242.22

2017-06-19 11:48:13Z

NEM ID 

Jan Lundqvist

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:31611520-RID:1222258943588

IP: 93.176.84.210

2017-06-19 11:51:06Z

NEM ID 

abed bakr

Dirigent

Serienummer: CVR:33752024-RID:61414383

IP: 2.107.242.22

2017-06-20 10:16:37Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: U70IQ-10XQN-IBEI-TSKEA-GOWU2-H0L3J

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>